
Zaujala Tě moje nabídka? 
Pak mi napiš nebo zavolej. Ráda se s 
Tebou osobně sejdu a probereme spolu možnost 
Tvého uplatnění v naší firmě. 
 
Renata Kundelová, personalistka 
TESLA Jihlava, s.r.o. 
777 201 605, personalni@teslaji.cz 
 

Jsme tým a máme rádi auta. Hrajeme si s kovy a s plasty. Bez nás by auta nejezdila. Pojeď v tom společně s námi pod 
značkou kvality a dlouholeté tradice 

 

na pozici 

 

 

Na tuto práci potřebujeme vyloženě strojaře tělem i duší, člověka, který rád pracuje v kanceláři a nemá rád nudnou 
práci. Kromě vytváření technických postupů a evidence technologické dokumentace bude spolupracovat při tvorbě 
konstrukční dokumentace a podílet se na řešení složitějších reklamací. Potřeba tedy bude dobrá znalost práce na 

počítači a při jednání s dodavateli umět uplatnit alespoň základní znalost angličtiny nebo němčiny. 

Uvítáme šikovného absolventa VŠ! 
Co nabízíme? 
Pružnou pracovní dobu od pondělí do pátku 
Zajímavou práci na hlavní pracovní poměr  
Klidné a čisté pracoviště 
Pozitivní firemní kulturu, pohodový kolektiv 
Oběd ve firmě za 26Kč 
Fitko zdarma 
Na Vánoce a na dovolenou něco navíc do mzdy 
Více informací najdeš na www.teslaji.cz a najdeš nás také na Facebooku 


